PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.05.2012  № 766-адм
О предоставлении ОАО «МТС» в собственность земельного участка

На основании обращения ОАО «МТС» от 21.02.2012 № 121, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить из земель, отнесенных к категории земель сельскохозяйственного назначения, открытому акционерному обществу «Мобильные ТелеСистемы» в собственность за плату земельный участок, находящийся в муниципальной собственности города Смоленска, с кадастровым номером 67:18:0050403:415 площадью 225 м2, расположенный по адресу: Смоленская область, Смоленский район, Кощинское с.п., севернее деревни Кощино на расстоянии 500 м, под башней сотовой связи с контейнером-аппаратной.

2. ОАО «МТС» в управлении муниципального имущества и земельных отношений Администрации города Смоленска заключить договор купли-продажи находящегося в муниципальной собственности земельного участка согласно пункту 1 настоящего постановления.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города – начальника управления муниципального имущества и земельных отношений Администрации города Смоленска – главного муниципального земельного инспектора Долгого А.Е.

Глава Администрации

         Н.Н. Алашеев